

## **ARBETSUPPGIFTER PROJEKTLEDARE**

Som projektledare är du projektansvarig och din roll är att leda alla aktiviteter och funktioner inom projektet. Du skapar olika typer av utbildningsprogram och leder utvecklingsarbetet av HBT-Socialdemokraters HBTQ+utbildningar samt upprättar projektplaner som beskriver när och hur olika delar ska genomföras.

Du rapporterar och stämmer av projektets alla delar direkt till vår styrgrupp och ser till att alla aktiviteter följs upp.

Du arbetar kontinuerligt med riskanalyser i dialog med styrgruppen och uppdragsgivaren. Du organiserar arbetet så att resurserna används väl och att resultatet blir som planerat.

## **VEM ÄR DU?**

Du har mycket god organisationsförmåga, simultanförmåga och samarbetsförmåga. Din kreativitet är en stark kraft som stimulerar till nytänkande i projektgruppen, visavi uppdragsgivaren och inom vår organisation.

Du har högskoleexamen i samhällsvetenskaplig disciplin eller en motsvarande bakgrund.

Du har flerårig arbetslivserfarenhet av att pedagogiskt arbeta med att skapa utbildningar och att utbilda.

Du har flerårig arbetslivserfarenhet som projektledare med budgetansvar för större uppdragsgivare.

Du har flerårig arbetslivserfarenhet av att leda projektteam för större uppdragsgivare där utbildning och pedagogik, webb och kommunikation varit centralt.

Du har mycket god kunskap om LO och LO-förbunden.

Du är mycket väl förankrad inom HBTQ+rörelsen och arbetarrörelsen. Du delar våra värderingar och har genuint intresse av att ingå i vårt dagliga arbete där annan kommunikation, administration och politikutveckling förekommer.

## **ARBETSUPPGIFTER PROJEKTUTVECKLARE**

Som projektutvecklare arbetar du nära projektledaren i utvecklingen av olika typer av utbildningsprogram. Din funktion är central och du är med hela vägen, från idé till färdigt resultat. I rollen som projektutvecklare är du med och förstärker LO och LO-förbunden som är uppdragsgivare.

Du tar fram projektidéer och detaljplaner i dialog med projektledaren. Du hanterar administration och kommunikation i projektet och i vår organisation.

## **VEM ÄR DU?**

Du har mycket god organisationsförmåga, simultanförmåga och samarbetsförmåga.

Du har ett strukturerat och självgående arbetssätt.

Som projektutvecklare är du ambitiös, kreativ och tycker det är stimulerande att arbeta i team.

Du har adekvat högskoleexamen eller en motsvarande bakgrund.

Du har hög kompetens i att skapa och utveckla pedagogisk material.

Du har flerårig arbetslivserfarenhet i att praktiskt utbilda och leda gruppövningar.

Du har flerårig arbetslivserfarenhet av att arbeta i projektteam för större uppdragsgivare där utbildning och pedagogik, webb och kommunikation varit centralt.

Du har mycket god kunskap om LO och LO-förbunden.

Du är väl förankrad inom HBTQ+rörelsen och arbetarrörelsen. Du delar våra värderingar och har genuint intresse av att ingå i vårt dagliga arbete där annan kommunikation, administration och politikutveckling förekommer.